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SOS 16.03.2021 § 27
Keuruun kotihoito osallistuu Jyväskylän kaupungin hallinnoimaan
etä hoi va hankkeen pilottiin vuonna 2021.  Hanke on osa Kes ki-Suo-
men Sote rakenne-hanketta.

Laatusuositus hyvän ikääntymisen turvaamiseksi ja palvelujen pa-
ran ta mi sek si 2020–2023 -Tavoitteena ikäystävällinen Suomi ohjaa
kun tia kehittämään di gi ta li saa tio ta ja uusia teknologioita ikääntyneen
väes tön hyvinvointia li sää mään:

1. Luodaan käytänteet siitä, miten teknologia saadaan osaksi nor-
maa li toi min taa ikääntyneiden ennaltaehkäisevissä ja säännöllisissä
pal ve luis sa.

2. Teknologiaa, tekoälyä ja robotiikkaa käytetään, seurataan ja ar-
vioi daan ikäihmisten hyvinvoinnin, terveyden ja toimintakyvyn sekä
pal ve lu jen ja työntekijöiden tukena.

3. Työpaikoilla aktiivisesti seurataan teknologian kehittymistä ja ar-
vioi daan sen kautta saatavia hyötyjä työn organisoinnissa ja asia kas-
tur val li suu den ja työturvallisuuden vahvistamisessa sekä tuot ta vuu-
den näkökulmasta.

4. Työantaja varmistaa palveluissa toimivan henkilöstön osaamisen
ja tarvittaessa kouluttamisen erilaisten digitaalisiin palvelujen ja tek-
no lo gioi den käyttöön ja tietoturvaan.

Keuruun vanhuspalvelut saa pilottihankkeen ajan maksutta käyt töön-
sä etähoivakäynneillä tarvittavat video visit laitteet.  Keuruun ko ti hoi-
to toimittaa ja asentaa laitteet pilottiasiakkaille.  Etähoivakäynnit to-
teu te taan Jyväskylän kaupungin etähoivatiimissä. Yhteinen alu eel li-
nen LC-potilastietojärjestelmä mahdollistaa käyntien kirjaamisen
asiak kaan asiakastietoihin. Asiakkaille voidaan suunnitella etä hoi va-
käyn te jä osana heidän hoito-ja palvelusuunnitelmaansa tai tehdä
etä käyn te jä tilapäisesti esim. turvaamaan kotiutumista sairaalasta.
Etä hoi va tulee lisääntymään ja vakiintumaan yhdeksi palveluksi ko ti-
hoi dos sa tulevaisuudessa.  On kustannustehokasta Keuruulle lähteä
mu kaan tässä vaiheessa, kun etähoiva ei muodosta pilottivaiheen ai-
ka na lisäkustannuksia.  Keuruun lisäksi  mukana ovat Laukaa, Muu-
ra me, Saarikka ja Äänekoski.

Valmistelija: vanhustyön johtaja, p. 040 7616 308



Päätösehdotus Perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi Keski-Suomen SOTE-ra-
ken ne hank keen sisällä toteutettavan etähoivapilotoinnin.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


